
Besluit tot vaststelling opstelplaatsen ondergrondse containers

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten,

 

gelezen het voorstel aan het college d.d. 20 februari 2018 om de resterende locaties voor ondergrondse

containers in de Munten, omgeving Beiersgulden, vast te stellen als definitieve locaties en het besluit

van 23 januari 2018 betreffende locatie 34 aan de Morgen te Dronten te herzien:

 

B E S L U I T:

 

I. In te stemmen met het ongewijzigd vaststellen van de locaties voor ondergrondse containers

nummers 90 en 91 (Beiersgulden);

II. In te stemmen met het laten vervallen van ondergrondse container locatie nummer 88 (Dukaat);

III. In te stemmen met definitieve verplaatsing van container locatie nummer 34 naar aansluiting De

Morgen- De Landmaten;

IV. Manager afvalinzameling te machtigen de bewoners hierover schriftelijk e informeren;

V. Het besluit te publiceren op gemeentepagina, website en Gemeenteblad;

VI. De genoemde locaties in uitvoering te nemen.

 

 

Dronten, 27 februari 2018

Het college van Dronten

mr. D.G.C. van der Spek

secretaris

mr. A.B.L. de Jonge

burgemeester

Nr. 46190

GEMEENTEBLAD 6 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2018 nr. 46190 6 maart 20181


